
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

GABINETE DO REITOR 

PORTARIA N° 1.001, DE 24 DE SETEMBRO DE 2019 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o previsto no Art. 
80° da Lei n°8.112/90, 

RESOLVE: 

Designar o servidor Cláudio Itamar Neres Júnior - matrícula SIAPE no 1775218 

para atuar como pregoeiro desta Universidade, por um período de 01 (um) ano. 

Publique-se. Registre-se e cumpra-se. 

Cruz das Almas, 24 de setembro de 2019. 

Fábio Josué ouza dos Santos 
1&itor 


